ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH ĐỒNG NAI                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 9873/QĐ-UBND                           Biên Hòa, ngày 01 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng Quản lý
Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND  ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 117/2005/QĐ-TTg ngày 27 tháng 5 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ mẫu tổ chức và hoạt động của Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ của Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1447/TTr-SNV ngày 02/10/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Quản lý Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai (sau đây gọi là Hội đồng) gồm thành phần như sau:

- Chủ tịch Hội đồng:

1. Ông Đinh Quốc Thái
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai.

- Phó Chủ tịch Hội đồng:

2. Ông Phạm Văn Sáng
- Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Các ủy viên Hội đồng:

3. Bà Nguyễn Thị Hoa
- Giám đốc Sở Tài chính.

4. Bà Bồ Ngọc Thu
- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

5. Ông Trần Quốc Tuấn
- Phó Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nhà
                                                            nước tỉnh Đồng Nai.

6. Ông Phan Sĩ Anh
- Phó Chủ tịch Liên hiệp hội Khoa học và Kỹ
                                                            thuật tỉnh Đồng Nai

7. Ông Nguyễn Đức Thạch
- Chủ tịch Hội Hóa học tỉnh.

Điều 2. Hội đồng
Quản lý Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai, có nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động theo quy định tại Điều lệ tổ chức và hoạt động của

Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai được ban hành kèm theo Quyết định số: 9872/QĐ-UBND ngày 01/12/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai có trách nhiệm ban hành Quy định về chế độ làm việc của Hội đồng và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đồng Nai, Chủ tịch Liên hiệp hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành có liên quan, Hội đồng Quản lý và Giám đốc Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                     CHỦ TỊCH
                                                                                                             Võ Văn Một